
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

06/03/2020 15:42:12
2020Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/02/2020 HASTA: 29/02/2020

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 596,659.55  0.00  0.00 13,954,173.00  13,954,173.00  11,091,074.95

Institución: Ferrocarril Nacional de Honduras

11

99

SERVICIO FERROVIARIO NACIONAL

TRANSFERENCIAS

 3,328,700.00
 10,615,473.00

 10,000.00

 3,328,700.00
 10,615,473.00

 10,000.00

 2,512,325.08
 8,568,749.87

 10,000.00

11
12
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios
Recursos Propios

 144,962.79
 451,696.76

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


