

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

Gestión: 2020

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/02/2020 HASTA: 29/02/2020

ESTADO: APROBADO MOMENTO: DEVENGADO

Institución: Ferrocarril Nacional de Honduras									
g .		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
11	SERVICIO FERROVIARIO NACIONAL	11	Tesoro Nacional	3,328,700.00	3,328,700.00	144,962.79	0.00	0.00	2,512,325.08
		12	Recursos Propios	10,615,473.00	10,615,473.00	451,696.76	0.00	0.00	8,568,749.87
99	TRANSFERENCIAS	12	Recursos Propios	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
	Total General			13,954,173.00	13,954,173.00	596,659.55	0.00	0.00	11,091,074.95